[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    д. Высоково
15.02. 2019                                                                                                         № 19
О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 22 от 18.02.2013 в приложение 15 административного
регламента администрации сельского поселения Высоково

Рамешковского района Тверской области

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

выписок из Реестра муниципальной собственности»
(в редакции постановления № 88 от 10.06.2016)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    администрация  сельского поселения Высоково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения и дополнения в постановление № 22 от 18.02.2013 в приложение 15 административного регламента администрации сельского поселения Высоково по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности» (в редакции постановления № 88 от 10.06.2016) в пункт 2 п.п. 2.1.1 после слов «В праздничные дни продолжительность рабочего времени сокращается на 1 час» добавить следующие абзацы:
Муниципальная услуга может быть предоставлена при обращении в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) Рамешковского района. Граждане предоставляют документы в МФЦ путем личной подачи документов.

Муниципальная услуга может быть предоставлена в электронном виде через функционал электронной приемной на Портале государственных и муниципальных услуг Тверской области, либо через функционал электронной приемной на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО «Рамешковский район» Тверской области  в разделе сельского поселения Высоково в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Высоково                                           Е.В. Смородов